
                       

 

 

 

                       

      

 

 

 

 

 

 

 

ОПШТИНСКИ  ШТАБ ЗА ВАНРЕДНЕ 

СИТУАЦИЈЕ 
 
1 

 
Одлука о формирању контакт (телефонског) 

центра ............ 2 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

   

 

Бољевац, 18. januар 2021. године          www.boljevac.org.rs                                    Година XIV – број 3 
 

 

С А Д Р Ж А Ј 

Издавач: Oпштина Бољевац, Општинска управа, Краља Александра бр. 24, 19370 Бољевац, 

Тел/факс: +381 (0)30 463 412, 463 413, fax: +381 (0) 30 463 620, e-mail: ouboljevac@open.telekom.rs; web site: 

www.boljevac.org.rs   

Уредник: Ана Опачић 

http://www.boljevac.org.rs/
mailto:ouboljevac@open.telekom.rs
http://www.boljevac.org.rs/


Службени лист општине Бољевац                                                                                                                                                           18. јануар 2021.године 

     година XIII    Број  3                                                                                                                                                                                                                  стр.   2 

 
1. 

На основу члана 43. Закона о смањењу ризика 

од катастрофа и управљању ванредним ситуацијама („Сл. 

гласник РС“ бр. 87/2018) и члана 18. Уредбе о саставу и 

начину рада Штабова за ванредне ситуације („Сл. 

гласник РС“, број 98/2010) Општински  штаб за ванредне 

ситуације Општине Бољевац, дана 18.01.2021. године, 

доноси: 

  

О Д Л У К У 

о формирању контакт (телефонског) центра  

                  

  

1. На предлог координатора – особе надлежне за 

организацију Пункта за масовну имунизацију, 

оснива се Контакт (телефонски)  центар на нивоу 

Општине Бољевац за  комуникацију са локалним 

становништвом. 

 

 

2. Телефонски број Контакт (телефонског) центра је 

030/465-200. 

 

3. У контакт телефонском  центру ангажују се: 

- Ђорђе Радовановић, руководилац, 

- Вања Мицаревић, члан, 

- Никола Богосављевић, члан, 

- Маријана Калиновић, члан. 

 

4. Ангажовани у контакт телефонском  центру  биће 

накнадно обавештени о типским пословима које 

је неопходно да спроведу (телефонска провера 

здравственог стања грађана дан после 

вакцинације и сл.) када буду доступне 

инструкције од Министарства државне управе и 

локалне самоуправе. 

 

5. Одлука  ступа на снагу даном доношења. 

 

6. Ову Одлуку  доставити лицима из тачке 4, МУП-у 

– Сектору за ванредне ситуације и Министарства 

државне управе и локалне самоуправе.  

 

7. Одлуку  објавити на сајту Општине Бољевац, 

www.boljevac.org.rs и у Службеном листу 

Општине Бољевац.  

 

Број: 217-1-6/2021-II/1                                                       

Бољевац, 18.01.2021. године       

                                          

                                           КОМАНДАНТ ШТАБА                                                                                                                                                                                                                                

др Небојша Марјановић, с.р. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


